
 

 

 

 

СЕЛЕКТОРОТ НА ЖЕНСКАТА  РЕПРЕЗЕНТЦИЈА Ж-17, Г-ЃА ДАНИЕЛА В. НОВЕСКА ГО ОБЈАВУВА ПОШИРОКИОТ 

СПИСОК НА РАКОМЕТАРКИ ЗА ПРЕСТОЈНИОТ ЕВРОПСКИ ОЛИМПИСКИ МЛАДИНСКИ ФЕСТИВАЛ СКОПЈЕ 2025 

 

ГОЛМАНИ: 

1. ДУНОВСКА МАРИЈА     ЖРК СТРУЖАНКА 

2. ИЛИОСКА САРА     РК ЃОРЧЕ ПЕТРОВ МРК                               

3. МИНОСКА СИМОНА     ЖРК ВАРДАР                               

4. АНГЕЛОВ НОЕЛИ     ЖРК ВАРДАР       

5. ГОЦЕВСКА АНТОНИЈА                                                                   ЖРК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР  

6. ГОРГИЕВА СТЕФАНИ                                                                     ЖРК ОВЧЕ ПОЛЕ СУ 

7. ОНЧЕВА ЕВА      ЖРК МЕТАЛУРГ 

8. ЈОЦЕСКА ЕЛИ      ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 

 

ЛЕВИ КРИЛА: 

9. ТОДОРОСКА ДРАГАНА     ЖРК ВАРДАР                        

10. ЛАШКОСКА АЊА     РК ЃОРЧЕ ПЕТРОВ МРК  

11. КОТЕВСКА САРА     ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 

12. МАРКОСКА МАРИЈА     ЖРК СТРУЖАНКА 

13. РИСТОВСКА САРА     ЖРК ВАРДАР 

 

ЛЕВИ БЕКОВИ: 

14. БЕРОВИЌ ТАИДА                    ЖРК МЕТАЛУРГ АВТОКОМАНДА  

15. БАЛОСКА ЕЛЕНА     ЖРК ВАРДАР 

16. ЃЕРОСКА АНТОНЕЛА     РК ЃОРЧЕ ПЕТРОВ МРК 

17. ЃЕОРЃИЕВСКА БОЈАНА    ЖРК МЕТАЛУРГ 

18. СТОИМЕНОВА МЕЛИТА    ЖРК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР 

19. ХРИСТОСКА МАТЕА     ЖРК ДЕСПИНА 

20. ТОДОРОВСКА АНАСТАСИЈА     ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 

21. СЕЈЕДИН ЕЏЕ      ЖРК МЛАДОСТ РЕСЕН 

22. ДАЛИПИ ХАНА     ЖРК ЈЕХОНА 

23. МИТРЕВСКА МОНИКА    ЗГРК ИЛИНДЕН ВАРДАР 

    

СРЕДНИ БЕКОВИ: 

24. РИСТОВСКА МИЛА     ЖРК ВАРДАР  

25. НИКОЛОСКА МИЛА     ЖРК ВАРДАР 

26. ДИМОСКА МАРИЈА     РК ЃОРЧЕ ПЕТРОВ МРК                                                   

27. ЈОВАНОВСКА МЕЛИТА     ЖРК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР 

28. ДИМИТРИЕВСКА МИХАЕЛА    ЖРК МЕТАЛУРГ 

29. МИФТАРИ РОНА      ЖРК ЧАИР 

30. ЈОВЧЕВСКА МЕЛАНИЈА    ЖРК ИЛИНДЕН ВАРДАР 

31. БУНДОСКА НЕВЕНА     ЖРК ДЕСПИНА  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

ДЕСНИ БЕКОВИ: 

32. ТРИФУНОСКА ИВАНА     ЖРК ВАРДАР 

33. АВРАМОСКА ТАРА      РК ЃОРЧЕ ПЕТРОВ МРК 

34. СМИЛКОВСКА ЕВГЕНИЈА    ЖРК МЕТАЛУРГ 

35. ПАВИЌЕВИЌ ЈОВАНА     ЖРК ВАРДАР 

36. ПЕТРЕСКА ЈАНА     ЖРК СТРУЖАНКА 

37. ХАСАНИ АГНЕСА     ЖРК ЈЕХОНА 

38. ХАСАНИ АЛТИНА      ЖРК ЈЕХОНА 

 

 ДЕСНИ КРИЛА: 

39. СТОЈАНОВА ЈАНА          ЖРК ВАРДАР                                                          

40. СУЛЕЈМАНОСКА АРИАНА       ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012                                                                         

41. ДУМБАЛОСКА МИРЈАНА    ЖРК ДЕСПИНА     

42. БОЖИНОСКА ГАБРИЕЛА      РК ЃОРЧЕ ПЕТРОВ МРК 

43. МИНА ЃУРЧЕСКА     ЖРК МЕТАЛУРГ АВТОКОМАНДА                                                 

ПИВОТИ: 

44. АНГЕЛКОВСКА АЛЕКСИЈА                   ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 

45. ЈОВАНОСКА АНАСТАСИЈА                                                 ЖРК ДЕСПИНА  

46. ТАНЕСКА ИВАНА                                                           ЖРК СТРУЖАНКА 

47. СЕРАФИМОВИЌ АНДРЕА                                                ЖРК КУМАНОВО 

48. НАУМОСКА МИРЈАНА                 РК ЃОРЧЕ ПЕТРОВ МРК 

49. МАНЕВА МИЛА      ЖРК ВАРДАР                                   

                                                                                                                 

 

                                                                                                                 

 

Собирот ќе се одржи на 24.05.2025 (сабота) во 12:00 часот во спортската сала Мајка 

Тереза - Скопје. За тренинг секој играч да си носи клубски дрес. 

                                                                                                   

                                                                                                    

                                                                                                      СЕЛЕКТОР: ДАНИЕЛА В. НОВЕСКА 

 

  


